Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Александровка муниципального района

Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от 02.09.2025  № 65/3 -од

О создании бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный год

       В целях реализации мер, направленных на улучшение организации питания детей,

обеспечения рационального и качественного питания, направленного на укрепление

здоровья детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать бракеражную комиссию в ГБОУ СОШ с. Александровка на 2025-2026

учебный год  в следующем составе:

- Земляк Елена Павловна, ответственная за питание в ОУ;

- Логвина Людмила Ивановна, зам директора по УВР;

- Алешина Татьяна Владимировна- повар школы.

2. Комиссии:

- своевременно проводить бракераж готовой продукции (горячие завтраки, обеды для

обучающихся);

- своевременно заполнять журнал бракеража;

- следить за соблюдением режима доставки готовой продукции и накрытия столов;

- в случае некачественной поставки продукции своевременно заполнять акты и

отправлять в комбинат питания;

- следить за своевременность отбора суточных проб готовой продукции.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Александровка………………..   Ю.В.Воронкова

		2025-09-10T12:25:11+0300
	00b5a66117e692fb32
	Воронкова ЮВ